
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27.03.2020  № 6 

с. Лютаево 
 

 

О внесении изменений 

 в  постановление 

от 11.03.2010  № 3.  

«Об утверждении перечня  

должностей муниципальной 

службы, обязанных предоставлять 

сведения о доходах, об имуществе и  

обязательствах имущественного 

характера» 

 

 

      Во исполнения протеста прокурора от 20.03.2020 № 02-39-20 на 

постановление администрации Лютаевского сельсовета, Солонешенского 

района, Алтайского края от 11.03.2010 № 3 «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы, обязанных предоставлять сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее- 

Постановление), в соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  ст. 1 Закона Алтайского края от 27.11.2014 №92-ЗС 

«О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края» 

руководствуясь Уставом муниципального образования Лютаевский сельсовет  

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1.Внести изменения в Постановление, утвердив в новой редакции перечень  
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей  (приложение) 

   2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 

      

       

 

 

Глава Лютаевского сельсовета                                                         Т.В. Киселёва 



Приложение  к постановлению  

администрации Лютаевского  

сельсовета от 27.03.2020 № 6 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера: 

 

 

1. Глава  сельсовета; 

2. Заместитель главы администрации сельсовета; 

 

 

Реестр  

муниципальных служащих администрации Лютаевского сельсовета на 

01.01.2020 года 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Должность  образование Стаж  

муниципальной 

службы 

1 Киселёва 

Татьяна 

Викторовна 

19.08.1966 Глава 

сельсовета 

Среднее 

профессионал

ьное 

 

2 Никитин Андрей 

Владимирович 

22.02.1980 Зам. главы 

администрации 

Среднее 

профессионал

ьное 

 

 

 

 


